[image: image1.jpg]W EARB D WL

宁街复〔2020〕1号
华宁县人民政府宁州街道办事处

关于城关社区公益性公墓建设项目立项的批复
华宁县宁州街道城关社区居民委员会：

《城关社区居民委员会关于公益性公墓建设项目立项请示》已收悉，经研究，现批复如下：

一、原则同意城关社区新建生态公益性公墓一座，项目业主方为城关社区居民委员会；建设地址为小白坟山；建设性质为新建；建设规模及内容：项目规划占地面积28亩，墓穴2225个；项目估算总投资200万元，其中市级补助20万元，其余资金自筹。

二、请你们接文后，按照《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国节约能源法》等法律法规，依法做好招标投标、节能审查等工作，并及时向有关部门申报办理土地、环保、林业、安全、社会稳定风险评估等有关手续，各项建设条件落实后开工建设。
华宁县人民政府宁州街道办事处

2020年4月13日

宁州街道综合管理办公室              2020年4月13日印